
 
 

__________________________________________________________________________________________ 

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000 

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-1111 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA 

 

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
EXTRATO CONTRATUAL Nº 18/2021 
PROCESSO LICITATORIO Nº 21/2021 - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 10/2021 - PMMC 
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE MATOS COSTA - SC, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no 
CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51. 
CONTRATADA: NUCLEO BRASIL SUL DE PROVAS E AVALIAÇÕES EIRELI, pessoa jurídica de direito 
público privado, inscrita no CNPJ sob o nº 34.768.312/0001-61. 
Valor Total R$ 960,00 (novecentos e sessenta reais). 
Vigência: INICIO: 30/03/2021 - TÉRMINO: 30/09/2021. 
Dotação: 48 - 3.3.90.00.00.00.00.00 
Objeto: Contratação de empresa habilitada para realização de processo seletivo de provas e títulos, para 
contratações temporária para o ano de 2021, para os cargos de TÉCNICO EM INFORMÁTICA E 
NUTRICIONISTA. 
Matos Costa, 30 de março de 2021. Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal 
 

 


